julgadas necessárias ao processo de análise Ambiental e de aprovação do 

relatório técnico; 

q) A contratada e seus profissionais deverão estar cadastrados no IMASUL/MS. 

12. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

12.1. O valor estimado da contratação é de R$ 124.125,00 (cento e vinte e quatro 

mil e cento e vinte e cinco reais). 

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

13.1. A despesa será empenhada na seguinte Dotação Orçamentária: 

31-01.002.04.123.0006.2007.3.3.90.39.2.500.0000SEC ADM REC PROPRIOS. 

14. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:  

14.1.Nenhuma modificação poderá ser introduzida no objeto sem o consentimento